转让款支付、交割等其它相关事宜，以届时签署的股份转让协议约定为准，且转

让价格需符合监管要求。

若未来信息披露义务人拥有上市公司的权益发生变动，将严格按照有关法律

法规的要求，依法执行相关批准程序和履行信息披露义务。

经核查，信息披露义务人承诺，本次权益变动完成之日起 18 个月内，不转

让其持有的久量股份的股权。

（三）对本次权益变动履行程序的核查

经核查，信息披露义务人已按照相关法律法规及规章制度的要求，履行了本

次权益变动所需的相关审批程序，具体情况如下：

1、2024 年 4 月 27 日，十堰城市运营集团有限公司召开董事会，审议通过

了《关于城运集团组建合资公司收购上市公司的议案》。

13

2、2024 年 4 月 30 日，湖北扬达企业管理有限公司召开第一届董事会第二

次会议，审议通过了《关于对外投资设立合资公司并受让上市公司股份的议案》。

3、2024 年 5 月 7 日，十堰市郧阳区政府召开区政府第 31 次常务会议，原

则同意十堰城市运营集团有限公司、深圳德润杰伟投资管理有限公司、深圳市霖

之源实业有限公司三家共同出资成立国资控股的合资公司，依法依规对标的公司

实施并购，实现控股上市公司，在履行法律规定的程序后执行。

4、2024 年 5 月 8 日，中达汇享召开合伙人会议，审议同意中达汇享通过协

议转让方式分批次受让卓楚光、郭少燕、卓奕凯、卓奕浩合计持有的广东久量股

份有限公司 26.64%的股份，并通过协议安排和董事会改选等措施取得该上市公

司实际控制权。

（四）对本次权益变动尚需取得的外部批准程序的核查

经核查，本次权益变动事项尚需取得的外部批准包括：

1、本次权益变动尚需取得上级国有资产监督管理部门审核批准；

2、相关法律法规所要求的其他可能涉及的批准或核准。

十一、对本次权益变动方式的核查

（一）本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益的情况

本次权益变动前，信息披露义务人未直接或间接持有上市公司股份。

本次交易系中达汇享协议受让上市公司实际控制人卓楚光、郭少燕所持上市

公司合计 18,266,853.00 股股份（占总股本的 11.42%），上市公司实际控制人卓

楚光、郭少燕及其一致行动人卓奕凯、卓奕浩放弃上市公司合计 79,156,368.00 股

股份（占总股本的 49.47%）对应的表决权。

本次权益变动前后，中达汇享与卓楚光、郭少燕及其一致行动人的持股比例、

表决权比例具体如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例

表决权数量

（股）

表决权

比例

持股数量

（股）

持股比

例

表决权数

量（股）

表决权比

例

14

卓楚光 49,206,166 30.75% 49,206,166 30.75% 36,904,625 23.07% 0 0%

郭少燕 23,861,250 14.91% 23,861,250 14.91% 17,895,938 11.18% 0 0%

卓奕凯 12,177,903 7.61% 12,177,903 7.61% 12,177,903 7.61% 0 0%

卓奕浩 12,177,902 7.61% 12,177,902 7.61% 12,177,902 7.61% 0 0%

融信量 3,416,000 2.14% 3,416,000 2.14% 3,416,000 2.14% 3,416,000 2.14%

出让方及

其一致行

动人合计

100,839,221 63.02% 100,839,221 63.02% 82,572,368 51.61% 3,416,000 2.14%

中达汇享 0 0% 0 0% 18,266,853 11.42% 18,266,853 11.42%

受让方合

计
0 0% 0 0% 18,266,853 11.42% 18,266,853 11.42%

注1：表中数据具体以实际办理股份转让过户手续后为准。

注2：上表中总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

注3：珠海市横琴融信量企业管理中心（有限合伙）系公司实际控制人卓楚光、郭少燕一致

行动人。

本次权益变动后，信息披露义务人将直接持有上市公司 18,266,853.00 股股

份（占总股本的 11.42%）及对应的表决权，上市公司控股股东将变更为中达汇

享，上市公司实际控制人将变更为十堰市国资委。

经核查，本财务顾问认为，本次权益变动的方式符合法律法规的规定。

十二、对本次权益变动所涉及的股份是否存在被限制转让的情况

及其他特殊安排的核查

卓楚光、郭少燕在公司首发上市时就减持股份的价格和减持数量等事宜作出

公开承诺，目前该等承诺仍处于有效期内且正在履行。

2023 年 11 月 23 日，公司实际控制人卓楚光先生、郭少燕女士与其两人之

子卓奕凯先生、卓奕浩先生签署《股份转让协议》，卓楚光先生将其持有的部分

公司无限售流通股 12,177,903 股（占公司总股本的 7.61%）股份转让给其子卓奕

凯先生，并将其持有的部分公司无限售流通股 4,224,152 股（占公司总股本的

2.64%）股份转让给其子卓奕浩先生，郭少燕女士将其持有的部分公司无限售流

通股 7,953,750 股（占公司总股本的 4.97%）股份转让给其子卓奕浩先生。2023